PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Secretaria
Municipat do Trabatho
e Assistência Social.

A Ilma. Senhora Ordenadora de Despesa da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

do Município de Aquiraz/CE, ALBA LISA DAVID DE LIMA CÂMARA, no uso de suas atribuições

legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerndo o que consta do

Processo Administrativo de ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS tombado sob o n°

16.02.07.2025.001, vem HOMOLOGAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 01.006/2024.02, gerenciada pela SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO URBANO DE AQUIRAUCE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico
01.006/2024, para a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em favor da empresa: KAYO VEÍCULOS LTDAS - Valor

Total: R$ 294.000,00 (duzentos m e noventa e quatro mil); Vigência da Contratação: com

vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado a critério das partes na forma da lei N9-
14.133/21; Despesa a ser custeada através da dotação orçamentária: 1601 08 244 0015 2.099 —
Gestão do índice de Gestão Descentralizada da IGD BE, tendo como elemento de despesas
4.4.90.52.00 equipamentos e material permanente, recursos: 1661000000.

Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no
Processo Licitatório mencionados. Determino que se proceda à publicação do devido extrato na
forma da lei e, posteriormente, à contratação.

Aquiraz, de fevereiro de 2025.

ALBA ELISA DAVID DE LIMA CÂMARA
SECRETÁRIA EXECUTIVA E ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

STAS — SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIRAUCE
Av. Raimundo Pires Cardoso, SN, Tabajara - Aquiraz-CE - Brasil 1 CEP 61.700-000

Fone: 55 85 4062-8090 lassistenciasocialaquiraz@gmaii.corn
w,vw.aquiraz.ce.g,ov.br